

Välfärdsområdesstyrelsen 16.12.2024

Inrättande av vissa tjänster

Beredning och upplysningar (fornamn.efternamn@luvn.fi):
Sarekoski Kimmo

Beslutsförslag

Välfärdsområdesdirektör Svahn Sanna

Aluehallitus päättää perustaa yhdeksän uutta virkaa sekä määrittää perustettavien virkojen kelpoisuusehdot ja palkkauksen liitteenä esitetyn mukaisesti.

Behandling

Beslut

Redogörelse

Virkojen perustaminen

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen tulee julkisen vallan käyttäjänä perustaa toimintansa organisoimiseksi riittävä määrä erilaisia virkoja, joiden avulla hyvinvointialue jäsentää toimintansa. Nyt esitetään perustettavaksi seitsemän uutta virkaa, täydentämään työn ja toiminnan organisointia ja valtuuttamista. Uusia virkoja esitetään perustettavaksi sellaisia tehtäviä varten, joissa arvioidaan käytettävän julkista valtaa.

Konsernihallinnon palvelutuotannon ohjaukseen esitetään perustettavaksi uusi erikoissairaan- hoidon palvelujen johtajan virka, jossa edellytettäisiin laillistetun lääkärin tutkintoa ja joka toteutettaisiin sisäisenä täytenä. Erikoissairaanhoidon strategian kirkastaminen on yksi hyvinvointialueemme kärkihankkeista. Viran perustaminen on tarpeen tehokkaan erikoissairaanhoidon ohjauksen sekä uudenlaisten palvelujen järjestämisen ratkaisujen varmistamiseksi.

Yhteisten sosiaali- ja terveysten palvelualueen mielenterveys- ja päihdepalvelujen yksikköön on tarpeen perustaa neljä uutta sosiaali-ohjaajan virkaa sekä yksi sosiaalityöntekijän virka. Mielenterveys- ja päihdepalvelujen organisaatiomuutoksen yhteydessä vahvistetaan asiakasohjauksen resursointia muuttamalla vapautuvia toimia uusiksi viroiksi. Muutoksella ei ole vaikutusta kokonaishenkilöstömäärään.

Edelleen yhteisten sosiaali- ja terveysten palvelualueen aikuisten sosiaalipalvelujen yksikköön on tarpeen perustaa kaksi uutta sosiaalityöntekijän virkaa, jotka tulisivat uusina tehtävinä joko sisäiseen tai ulkoiseen täyten.

Lisäksi saman palvelualueen avosairaanhoidon yksikköön esitetään perustettavaksi yksi uusi palveluvastaavan virka esihenkilötehtäviä varten. Samalla vähennetään hoitajatehtäviä vastaavasti, joten viran

perustaminen ei lisäisi henkilöstön kokonaismäärää, vaikka viran täyttämässä päädyttäisiinkin ulkoiseen hakuun.

Oheiseen liitteeseen on koottu tiedot edellä selostetun mukaisesti.

Hyvinvointialue voi päätöksellään tiukentaa laissa tai asetuksessa säädettyjä kelpoisuusvaatimuksia. Sen sijaan kelpoisuusvaatimuksia ei voida lieventää hyvinvointialueen päätöksellä. Kun kelpoisuusvaatimuksia ei ole säädetty lailla tai asetuksella, hyvinvointialueen toimivaltainen viranomainen harkitsee viran tarkoituksenmukaiset kelpoisuusvaatimukset. Viran kelpoisuusvaatimukset voidaan määrätä hallintosäännön määräyksillä, virkaa perustettaessa tai erillisillä päätöksillä.

Toimivalta

Hallintosäännön § 123 mukaan aluehallitus perustaa muut virat kuin hyvinvointialuejohtajan viran. Virat perustetaan vakinaisina virkoina. Virkojen täyttämisestä vastaa hyvinvointialuejohtaja tai hänen valtuuttamansa taho.

Bilaga

- 1 Perustettavat virat - Tjänster som inrättas 16.12.2024

Tilläggsmaterial

För kännedom

Verkställighet

Beslutshistoria